
1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 과학기술정보통신부와 한국연구재단은 해외 우수인재 유치 및 초빙을 위해 2020년 국

제연구인력교류사업(BP,KRF) 하반기 신규사업을 아래와 같이 공모하오니 많은 연구자

가 신청할 수 있도록 협조하여 주시기 바랍니다.

  가. 공고번호: 과학기술정보통신부 공고 제2020-0029호,0342호

  나. 공고 및 접수기간 

  다. 공고내용: [붙임] 참조

  라. 협조사항: 기관 내 연구자 대상 안내 및 홈페이지 탑재 요청

붙임 1. 2020년 해외고급과학자초빙사업 공고문 1부

     2. 2020년 제2차 해외신진연구자유치사업 공고문 1부. 끝.

한국연구재단

수신자  수신자 참조
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강영옥 김윤숙

사업명 차수 공고기간 접수기간 비고

BP

3차
’20.1.20.(월)∼

’20.8.28.(금)

’20.5.4.(월)∼

’20.6.29.(월)
접수 중

4차
’20.7.6.(월)∼

’20.8.28.(금)
접수 예정

KRF 2차
’20.6.8.(월)∼

’20.7.10.(금)

’20.6.22.(월)∼

’20.7.10.(금)
접수 예정
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